Директору
государственного учреждения
образования «Стружская средняя школа»
__________М.Г. Денисовичу
____________________________________,
проживающей (его) по адресу:
 ____________________________________
 ____________________________________
телефон моб.:  ________________________

телефон дом.:  ________________________
заявление
20.09.2023

Прошу разрешить моему (ей) сыну (дочери)___________________
______________________________________, учащейся _______класса, посещать
занятия (платные образовательные услуги) по математике «Тропинками математики».

__________                                                                 __________
(подпись)                                                                    (расшифровка)

Директору
государственного учреждения
образования «Стружская средняя школа»
__________М.Г. Денисовичу
____________________________________,
проживающей (его) по адресу:
 ____________________________________
 ____________________________________
телефон моб.:  ________________________

телефон дом.:  ________________________
заявление
20.09.2023

Прошу разрешить моему (ей) сыну (дочери)___________________
______________________________________, учащейся _______класса, посещать
занятия (групповые занятия, платные образовательные услуги)
__________________________________________________________________________.

__________                                                                 __________
(подпись)                                                                    (расшифровка)